

Dkragh Invest ApS
Sindbjerglundvej 12, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 51 18 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Daniel Johan Kragh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. juni - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dkragh Invest ApS
Sindbjerglundvej 12
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 51 18 77

Regnskabsår: 26. juni - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Daniel Johan Kragh, Sindbjerglundvej 12, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.004 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.154 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår og der har endnu ikke været aktivitet. Det er ledelsens forventning, at der vil blive foretaget investeringer i 2021, og at selskabets egenkapital derved reableres.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/6 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-12.004
1 Øvrige finansielle omkostninger	-150
Resultat før skat	-12.154
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-12.154
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-12.154
Disponeret i alt	-12.154

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	39.344
Omsætningsaktiver i alt	39.344
Aktiver i alt	39.344
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-12.154
Egenkapital i alt	27.846
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	6.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.498
Gældsforpligtelser i alt	11.498
Passiver i alt	39.344

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. juni 2020	0	0	0
Egenkapital 26. juni 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.154	-12.154
	40.000	-12.154	27.846

Noter

	26/6 2020 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>150</u>
	<u>150</u>